
介護老人保健施設丸の内 

     夏祭り開催のご案内 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、通所リハビリをご利用されている皆様を対象に例年通

り夏祭りを下記の通り開催することになりました。 

つきましては、ご利用者の皆様が楽しんでいただけるよう様々

な出し物など企画しておりますので、ぜひこの機会に皆様のご

参加をお待ちしております。 

問い合わせ先: ：０５２－２２９－０６０６ デイケア直通 

日時：平成22年7月17日（土） 

場所：介護老人保健施設丸の内8階デイケアルーム 

ケアマネジャーさんの見学もお待ちしております。 

ご利用希望の方の見学随時お受入しております。相談員がご

説明させていただきます。 


